
 
UCHWAŁA Nr XXXI/219/2014  

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 
 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Jeleniogórskiemu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Janowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Jeleniogórskiemu z przeznaczeniem na sporządzenie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
2778D w kilometrażu 4+800 – 7+771”. 

 
§ 2 

 
Zabezpiecza się w budżecie gminy Janowice Wielkie na 2014 r. środki finansowe na wykonanie zadania 
inwestycyjnego wymienionego w § 1 w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

                                                                          UZASADNIENIE 
 

 
Gmina Janowice Wielkie zamierza udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Jeleniogórskiemu z 
przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej 2778D w kilometrażu 4+800 – 7+771”. Dokumentacja ta obejmować będzie 
w zakresie opracowania odcinek drogi powiatowej położony na terenie Gminy Janowice Wielkie w obrębie 
miejscowości Trzcińsko.  
 
Szacowany koszt sporządzenia dokumentacji wynosi 10.000,00 zł.  
 
Stosownie do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy 
rzeczowej i finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 
 
Wykonana przez Gminę Janowice Wielkie dokumentacja stanowić będzie pomoc rzeczową dla samorządu 
Powiatu Jeleniogórskiego. Wymaga to odrębnej uchwały Rady Gminy oraz zawarcia szczegółowego 
porozumienia między przedstawicielami samorządów terytorialnych. 



 
 

 


